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 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisiAKBELEN ORMANLARINA DOKUNMAYIN! 
İKİZKÖY HALKININ YANINDAYIZ!

Muğla İkizköy’deki kömür maden 
sahasının genişletilmesi çalışmalarına 
karşı Akbelen Ormanı’nı korumak için 
bölge halkı tarafından iki yıldır sürdü-
rülen doğa nöbeti alanına bu sabah polis 
müdahalesi gerçekleşti.

Ormanlarımıza, yaşam alanlarımıza 
yönelik bu saldırıyı kınıyoruz!

Sadece bu bölgede yer alan 3 farklı 
termik santral için bugüne kadar bin-
lerce dönüm ormanlık alan yok edildi. 
Termik santraller için açılan kömür ma-
denleri nedeniyle bu bölgede 12 yerle-
şim alanımız ortadan kaldırdı. Maden 
alanlarında artık ürün ekilemiyor, ağaç 
dikilemiyor, arıcılık yapılamıyor, hay-
van güdülemiyor, bir tutam ot bile yetiş-

tirilemiyor.
Maden şirketleri ormanlarımızı, top-

raklarımızı, zeytinliklerimizi, köyleri-
mizi avuç avuç söküp alıyor elimizden. 
Bahçelerimizin yanında kadar maden 
alanı oldu. Şimdi ise bahçelerimizi, ev-
lerimizi, köyümüzü elimizden almaya 
çalışıyorlar.

Bizler madenlerin, aç gözlü şirketlerin 
ormanlarımızı, tarlalarımızı, köylerimi-
zi, insanlarımızı yuttuğu, tükettiği bir 
ülke istemiyoruz. Ne yazık ki ülkemizde 
egemen olan madencilik anlayışı, ma-
denin bulunduğu tüm arazinin harap 
edildiği, geride ise tümüyle verimsizleş-
tirilmiş ve kirletilmiş bir toprağın bıra-
kıldığı bir anlayışla sürdürülmektedir. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Muğla`da genişletilmek istenen 
kömür madenine karşı direnen köylülere rağmen bu sabah itibariyle jandarma 
kuvvetlerinin Akbelen Ormanı`na girmesi üzerine 24 Temmuz 2023 tarihinde bir 

basın açıklaması yaptı.
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Temmuz-Agustos-Eylül-Ekim 2023 Sayı: 43 #GüçlüOdaGüçlüJeolojiMühendisi

2023 YILI II. DÖNEM (TEMMUZ-
ARALIK) EMSAL MÜHENDİSLİK 
HİZMETLERİ ÜCRET TARİFEMİZ 

YENİLENDİ

01.07.2023- 31.12.2023 tarihleri arasında 
geçerli olacak jeoloji mühendisliği hizmetle-
ri için Odamız tarafından 3065 sayılı kanuna 
göre belirlenen “Emsal  Jeoloji Mühendis-
liği Hizmet Bedelleri” ile “Oda Kayıt, Tes-

cil, Hakemlik, Bilirkişilik, Danışmanlık Ve 
Sicil Belgesine” ilişkin ücretler, ülkemizde 
yaşanan enflasyon ve zam oranları dikkate 
alınarak yeniden belirlenmiş olup, Odamız 
web sayfasında yayınlanmıştır.  

Bu anlayış nedeniyle Cerrattepe’den Fat-
sa’ya, Kaz Dağlarından Akbelen’e kadar 
her yerde verimli ormanlık alanlarımız, 
tabiat zenginliklerimiz yok edilmekte-
dir. Bu anlayış, sadece madenciliği değil, 
yaşamı da sürdürülemez hale getirmek-
tedir. Bu madencilik anlayışı, bir üretim 
faaliyeti değil, bir sömürü faaliyetidir. 
Madenleri olduğu gibi, doğayı ve halkı 

da sömürmektedir.
Kömüre vereceğimiz, madencilere ve-

receğimiz tek bir dönüm arazimiz, tek 
bir çakıl taşımız bile yok!

Akbelen’e Dokunma!
Emin Koramaz
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı


